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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32003504E

2. Data e Regjistrimit 03/08/2023
3. Emri i Subjektit BARUTI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durrës, Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati 
1133, Kati i tretë, Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, 

inirastrukture, ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe 
per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina 
social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime 
inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transemtimit te energjise etj. Pjesemarrje ne 
tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve 
te ndertimit vetem ose ne bashkepunim me çdo person fizik 
ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, Investimi 
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ne instrumente financiare (te cilet perfshijne pa kufizime 
titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e 
borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj), 
investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme), si dhe ofrimi i sherbimeve te 
konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete (te cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e teknike 
ne fushen e ndertimit, projektimit dhe manaxhimit te 
projekteve) ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion 
apo transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se shoqerise. 
Besart Baruti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2023                Deri: 27/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesartBaruti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com 
mimozahasanaj@gmail.com 
Telefon: 0693282610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185659-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7176BE6E-48EE-41B9-A923-441D65D0A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA469F-0EAC-4FDE-89B0-47E16E44DC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3DFFF8-66E0-4E0C-A3C0-AD12EDF8B890
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


